
      

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                   Р І Ш Е Н Н Я

Від 1 серпня 2024 р.                             Стрий                                            №356

Про надання одноразової грошової 
допомоги громадянам Стрийської
міської  територіальної   громади 

               На виконання Закону України «Про основи національного спротиву», 
Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні», розглянувши заяви громадян про надання грошової 
допомоги в зв’язку з важкими матеріальними умовами та заявами  про надання 
грошової допомоги на поховання і керуючись п.п. “а” п. 1 ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам Стрийської 
міської територіальної громади  згідно додатків № 1,2,3,4,5,6,7.

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати управління 
соціального захисту населення осіб в сумі 1742000, 00 грн. ТПКВК МБ 0813242 
для виплати грошової допомоги громадянам Стрийської міської територіальної 
громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину Грех.

Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ


